
КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.04.2023                                                                                                         № 04 

с. Калмыцкие Мысы 
 

 

О принятии Регламента работы 

Калмыцко-Мысовского сельского 

Совета депутатов Поспелихинского 

района Алтайского края  

  

 

 На основании Федерального закона от 60.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п. 2 ст. 25 Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовской 

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Калмыцко-Мысовской 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:  

 1. Принять Регламент работы Калмыцко-Мысовского сельского Совета 

депутатов согласно приложению.  

 2. Признать утратившим силу решение Калмыцко-Мысовского 

сельского Совета депутатов от 20 сентября 2018 года № 4 «О принятии 

Регламента работы Калмыцко-Мысовского сельского Совета депутатов».  

 3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

Администрации сельсовета. 

4. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по соблюдению законности и охране правопорядка 

(Шмелеву Л.А.). 

 

 

 

Председательствующий на первой  

сессии сельского Совета депутатов                                             А.В. Кондрашов 
 

 


